

ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫ
Денсаулық сақтау басқармасының
«№1 ОБЛЫСТЫҚ ПЕРИНАТАЛДЫҚ
ОРТАЛЫҒЫ»
шаруашылық жүргізу құқығындағы
мемлекеттік коммуналдық
кәсіпорны

БҰЙРЫҚ

Государственное коммунальное
предприятие на праве хозяйственного
ведения
«ОБЛАСТНОЙ ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ
ЦЕНТР № 1»
Управления здравоохранения
ТУРКЕСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Шымкент қ.

г.Шымкент

2024 жылғы 24 қазан

№258-н/қ

Бір көзден сатып алу тәсілімен медициналық бұйымдарды сатып алуды өткізу туралы

«Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» азақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығының 83-бабының 3-ші тармағына сәйкес, №10 тендер қорытындысын шығарғанға дейінгі кезеңде дәрілік заттар мен медициналық бұйымдардың қосымша көлеміне қажеттілік болуына байланысты **БҰЙЫРАМЫН:**

1. 50 615 199(Елу миллион алты жүз он бес мың жүз жүз тоқсан тоғыз)теңге 10 тиын сомасында «Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды» «Бір көзден сатып алу» тәсілі анықталсын.

2. Төмендегі құрамда тендерлік комиссия құрылсын:

Тендерлік комиссияның
мүшелерінің төрайымы
Р.Муратова

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы
«№1 Облыстық перинаталдық орталығы»
шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік
кәсіпорны басшысының медициналық бөлім
(акушерлік-гинекологиялық көмек) бойынша
орынбасары;

Тендерлік комиссияның
мүшелері:
А.Мусралиева

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы

«№1 Облыстық перинаталдық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорны басшысының неонатологиялық көмек жөніндегі орынбасары м.а.;

Н. Молдакулова

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы «№1 Облыстық перинаталдық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорнының босандыру бөлімшесі меңгерушісінің м.а.;

К.Кожабаева

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы «№1 Облыстық перинаталдық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорнының жүктілік патологиясы бөлімшесінің меңгерушісінің м.а.;

Д.Кушербаев

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы «№1 Облыстық перинаталдық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорнының анестезиология, реанимация және интенсивті терапия бөлімінің меңгерушісі;

Г.Ембердиева

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы «№1 Облыстық перинаталдық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорнының №1 ана және баланың бірге болу жүктілік патологиясы бөлімшесінің меңгерушісі м.а.;

Г. Муратова

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы «№1 Облыстық перинаталдық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорнының №2 ана және баланың бірге болу бөлімшесі меңгерушісінің м.а.;

Н. Балкибекова

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы «№1 Облыстық перинаталдық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорнының ұрықты қорғау орталығының меңгерушісі;

Ж.Бердибекова

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы «№1 Облыстық перинаталдық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік

кәсіпорнының клиника-диагностикалық
зертханасының аға маманы;

К.Асекенова

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы
«№1 Облыстық перинаталдық орталығы»
шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік
кәсіпорны бас есепшісінің м.а.;

А.Жумекеева

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы
«№1 Облыстық перинаталдық орталығы»
шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік
кәсіпорнының заңгері;

Комиссия хатшысы
Г.Кожаметов

- Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасы
«№1 Облыстық перинаталдық орталығы»
шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік
кәсіпорнының есепшісі.

1. «Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды» тендер тәсілі мен сатып алу бойынша қатысушылардан келіп түскен өтінімдерді қарауға сарапшы мамандар қатыстырылсын.

3. «Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды» мемлекеттік сатып алуларды ұйымдастыру мен өткізудің ұйымдастырушысы болып «№1 Облыстық перинаталдық орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорны белгіленсін.

4. Ұйымдастырушы әлеуетті жеткізушіге бір көзден сатып алуға қатысу үшін жазбаша шақыру жіберсін.

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды бас есепшінің м.а. К. Асекеноваға қалдырамын.

Басшы



Джабагиева С.У.

ПРОТОКОЛ № 52

об итогах способом закупа из одного источника

«Приобретение лекарственных средств и (или) медицинских изделий»

г.Шымкент, ул.Г.Иляева, 142-А

31.10.2024 г. 16 час 00 мин

1. Произведен закуп «Приобретение лекарственных средств и медицинских изделий» способом из одного источника. Обоснование применения данного способа: в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» от 7 июня 2023 года №110 со ст.83 п.3 «имеется потребность в осуществлении закупа лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг на период до подведения итогов тендера заказчиком, организатором закупок или единым дистрибьютором».
2. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Эпинефрин	Раствор для инъекций, 0,18 %, 1 мл, № 10	ампула	50	89,02	4 451,00
2	Кальция глюконат стабилизированный	Раствор для инъекций, 100 мг/мл, 5 мл, №10	ампула	200	67,31	13 462,00
3	Вода очищенная стерильная	200 мл	флакон	150	330,00	49 500,00
4	Вода очищенная стерильная	400 мл	флакон	2000	360,00	720 000,00
5	Калия хлорид	4% 200 мл	флакон	43	470,00	20 210,00
6	Масло стерильное	10мл	флакон	240	215,00	51 600,00
7	Натрия хлорид	10% 200 мл	флакон	60	420,00	25 200,00
8	Натрия гидрокарбонат	4% - 200 мл	флакон	15	450,00	6 750,00
9	Перекись водорода	3% 400 мл	флакон	40	410,00	16 400,00
10	Перекись водорода	Раствор, 27,5 %	килогр амм	20	1 800,00	36 000,00
11	Уксус	1% 400 мл	флакон	20	450,00	9 000,00
12	Формалин	Раствор, 10%	килогр амм	5	700,00	3 500,00
13	Хлоргексидин	Раствор, 0,02% - 200 мл	флакон	1300	240,00	312 000,00
14	Хлоргексидин	Спиртовой раствор, 0,5%	килогр амм	77	1 600,00	123 200,00
15	Рингера	Раствор Рингер 400 мл	флакон	2200	440,00	968 000,00
16	Цитрат натрия	Натриевая соль лимонной кислоты	килогр амм	1	3 850,00	3 850,00
17	Аптечка матери и ребенка	Аптечка матери и ребенка- содержит все необходимое для новорожденного ребенка. Что дает возможность найти в ней все, что нужно ребенку с первых дней жизни. Перечень вложений: 1) руководство по уходу за детьми раннего возраста в семье на казахском и русском языках в одной экзemplяре; 2) Национальный календарь прививок в	штука	475	4 700,00	2 232 500,00

		одном экземпляре; 3) водный термометр (1 штука); 4) медицинский термометр (1 штука); 5) стерильный бинт (1 штука); 6) слизеоотсос для носовых путей (1 штука); 7) крем детский (1 штука); 8) мыло детское (1 штука); 9) антисептик для рук (1 штука); 10) оральные регидратационные соли - 2 упаковки; 11) стерильная вата, 200 грамм				
18	Вата	Не стерильная 100гр	штука	100	290,00	29 000,00
19	Марля медицинская	Ширина: 90 см. Плотность: 36 г/м2. Основная упаковка: полипропиленовый мешок Категория: ткани медицинского назначения. Габариты: (рулон) длинна 45 см, ширина 90 см, высота 45 см.Основной материал: полотно марля медицинская.В рулоне: 1000 метров.Состав ткани: хлопок 100%.Цвет: белый Цвет: белый. Переплетение: полотняное, марлевое.	Метр	8000	194,00	1 552 000,00
20	Шприц объем 2 мл с иглой 23Gx1	Шприц объем 2 мл с иглой 23Gx1, изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.	штука	4000	15,71	62 840,00
21	Иглы для спинномозговой анестезии с заточкой "карандаш" с проводником	ПенсилПойнт в комплекте с интродьюсером. (27G - длина 90 мм)	штука	330	8 400,00	2 772 000,00
22	Иглы для спинномозговой анестезии	Игла спинальная тип Квинке без интродьюсера, размерами (G): 18, 1. Игла. 2. Сгибающий зонд. 3. Втулка зонда. 4. Втулка иглы. 5. Футляр для иглы"	штука	150	486,97	73 045,50
23	Электрод ЭКГ	Электроды для ЭКГ предполагают большую площадь клеящегося покрытия, не сдвигаются в период осуществления диагностики. Есть одноразовые электроды для ЭКГ для разных условий использования (пример – простая кратковременная проверка, оказание скорой неотложной помощи, запись показателей при высоком потоотделении)	штука	1600	70,00	112 000,00
24	Дренаж хирургический рифленый спиральный – стандартный; .	Дренаж хирургический рифленый спиральный – стандартный; . дренажная трубка из (силикона), дистальный конец, спиральные дренажи подходят для подсоединения к системам дренажа на источнике	штука	20	34 775,00	695 500,00

		вакуума размеры дренажа (19 мм) длина 80см,				
25	Браслет	Для новорожденных	штука	500	70,00	35 000,00
26	Бумага для КТГ аппарат	Бумага для КТГ аппарат с меткой 150*100*150 Ширина ленты - 150 мм Расстояние между складками (длина пачки) - 100 мм В пачке - 150 листов, разделенных поперечной перфорацией Цвет сетки - розовый (шкала ЧСС 60 – 200 уд./мин) На каждом листе со стороны термослоя нанесена метка	штука	25	970,00	24 250,00
27	Катетер Фолея 2-х и 3-х ходовой однократного применения стерильный,	Катетер Фолея 2-х ходовой однократного применения стерильный, размер 18 FR/СН модификации: латексный с силиконовым покрытием; разновидность стандартный	штука	600	265,87	159 522,00
28	Канюля/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном, размерами: 24G	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки. Выпускается с иглой размерами 24G Стерилизован этилен оксидом Срок годности 5 лет.	штука	300	92,30	27 690,00
29	Аспирационные канюли	Мини-Спайк предназначен для аспирации и инъекции жидкостей из флаконов или пластиковых контейнеров. Зеленый Мини-Спайк оснащен воздушным фильтром 0,45 мкм, благодаря которому снижается риск микробной контаминации. Воздушный фильтр интегрирован внутри корпуса, что значительно повышает эффективность и безопасность. Зашелкивающаяся крышка позволяет избежать контаминации от прикосновений при работе с коннектором Люэр. Соединительный колпачок припаян к корпусу устройства для предотвращения его случайного отсоединения и вытекания раствора при закрытии. Безыгольный коннектор Встроенная защитная крышка Воздушный фильтр 0,45 мкм Двухканальный наконечник для воздуха и жидкостей Универсальный наконечник для всех типов флаконов Большая упорная пластина для удобства работы Не содержит ПВХ, латекс и фталаты	штука	1300	880,00	1 144 000,00
30	Мочеприемники мочеприемник прикроватный объемом 2000мл.	Мочеприемник имеет нанесенную на него градуировку мл. Прикроватный и оснащен кранами для слива мочи и трубкой с универсальной насадкой для любого типа уретрального катетера.	штука	160	164,87	26 379,20

		Использованный материал: ПВХ, полипропилен. Стерилизация газом этилен оксидом.				
31	Эпидуральный набор	Набор для эпидуральной анестезии "Минипак" с фиксатором, игла Туохи 18G.	упаковка	30	13 770,00	413 100,00
32	Цоликлон анти-А	1000 мл раствора содержат: Цоликлон Анти-А, 10мл активное вещество-асцитная жидкость А- 86/44 20 мл, вспомогательные вещества: азид натрия 0.1%, глицин -0.9%, бычий сывороточный альбумин, феноловый красный 1%, ЭДТА -1.25 м	флакон	30	1 285,00	38 550,00
33	Цоликлон анти- В	Цоликлон Анти-В, 10мл активное вещество - асцитная жидкость В 1/85 20 мл, вспомогательные вещества: азид натрия 0.1%, глицин -0.9%, бычий сывороточный альбумин, трипановый синий -1%, ЭДТА -1.25 мМ (этилендиаминтетрауксусная кислота), натрия хлорид 1.8%, вода для инъекций	флакон	30	1 285,00	38 550,00
34	Цоликлон Д супер	Эритротест-Цоликлон Анти-D СУПЕР содержит полные (IgM) анти-D антитела. Уверенно определяет D антиген в реакции прямой гемагглютинации на плоскости, в пробирочном тесте и в микроплате. Эритротест-Цоликлон Анти-D Супер абсолютно специфичен, а содержащиеся в нем антитела имеют высокий титр и авидность (поликлональные сыворотки резус-отрицательных иммунных доноров очень редко содержат антитела такого класса, причем в титрах, существенно более низких по сравнению с Эритротест-Цоликлоном Анти-D Супер). Специальные добавки обеспечивают стерильность препарата, его стабильность и высокую активность в реакции гемагглютинации на плоскости. Отсутствие в составе препарата высокомолекулярных добавок, таких как полиглокин, поливинилпирролидон и др., которые сами по себе могут вызывать неспецифическую агглютинацию эритроцитов, устраняет необходимость проведения контроля с растворителем. Форма выпуска – жидкие готовые к употреблению во флаконах-капельницах по 5 и 10.	флакон	50	1 285,00	64 250,00
35	Удлинитель	Удлинитель стерильный высокого давления Нр 150см. (1.	штука	300	650,00	195 000,00

		Поливинилхлоридная (ПВХ) трубка; 2. Штыревой луерный (входящий) соединитель с колпачком; 3. Гнездовой луерный соединитель (охватывающий); 4. Протектор (предохранитель))				
36	Трехходовой кран	Тройник (трехходовой краник) - изготовлен из медицинского пластика имеет 3 соединения по типу "Луер-Лок". На концах краника трехходового есть вращающиеся предохранительные колпачки с внутренней резьбой, винтовая муфта обеспечивает надежность соединения с наконечниками других систем.	штука	300	300,00	90 000,00
37	Трубка эндотрахеальная без манжеты армированная стерильная, однократного применения	Трубка эндотрахеальная без манжеты стерильная, однократного применения размерами (I.D.):6,0,7,0, 7,5	штука	40	456,86	18 274,40
38	Наконечник 1-200мкл желтый	Наконечники для пипеток, универсальные, желтые, 1-200 мкл, 1000 шт/уп, универсальные, желтые, 1-200 мкл, 1000 шт/уп.	упаковка	3	3 950,00	11 850,00
39	Наконечник 1-1000мкл голубой №500	Наконечники для пипеток, универсальные, 1-1000 мкл, 500 шт/уп, универсальные, желтые, 1-200 мкл, 1000 шт/уп.	упаковка	2	4 900,00	9 800,00
40	БИКС КСК-18	Бмкс КСК - 18, Условный V = 18 дм3, d = не более 390 мм, h = не более 190 мм	штука	4	31 000,00	124 000,00
41	БИКС КСК-9	Бмкс КСК - 9, Условный V = 9 дм3, , h = не более 190 мм	штука	5	30 000,00	150 000,00
42	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха №3 на 2л	штука	20	1 250,00	25 000,00
43	Пинцет анатомический 150мм	Пинцет анатомический ПА 150 x 2,5мм имеет широкое применение в медицине. Служит вспомогательным универсальным медицинским инструментом. Используется во время операций при фиксировании легкоранимых тканей и в послеоперационный период при перевязке и снятии швов. Применение – общемедицинское; Состав - нержавеющая сталь; Общая длина - 150 мм; Ширина рабочей зоны - 2,5 мм;	штука	40	3 900,00	156 000,00
44	С-реактивный белок	С-реактивный белок –250 определений, С-реактивный белок, количественно (метод с нормальной чувствительностью)	набор	12	14 900,00	178 800,00
45	Набор реагентов для определения Тромбинового времени 10х2мл	Набор реагентов для определения Тромбинового времени 10х2мл для Коагулометр TS-4000 Plus автоматический	набор	2	25 320,00	50 640,00
46	Набор реагентов для	Набор реагентов для определения	набор	2	22 680,00	45 360,00

	определения Протромбинового Времени 5 x 2мл	Протромбинового Времени 5 x 2мл для Коагулометр TS-4000 Plus автоматический				
47	Контроль 1 : 1 x 1 мл	Контроль 1 : 1 x 1 мл для Коагулометр TS-4000Plus автоматический	набор	2	12 965,00	25 930,00
48	Контроль 2: 1 x 1мл	Контроль 2: 1 x 1мл для Коагулометр TS-4000 Plus автоматический	набор	2	12 965,00	25 930,00
49	Контрольная кровь Para 12 Extend 3*2,5ml (1L, 1N, 1H)	Контрольная кровь Para 12 Extend 3*2,5ml (1L, 1N, 1H) для гематологического аппарата МИКРОСС 20 Plus	упаков ка	4	112 500,00	450 000,00
50	Ферментативный очиститель	Ферментативный очиститель 1л для гематологического аппарата МИКРОСС 20 Plus	флакон	3	30 450,00	91 350,00
51	Чековая лента	Для гематологического аппарата МИКРОСС 20 Plus 57*30*12	штука	40	2 320,00	92 800,00
52	Ферментативный очиститель	Ферментативный очиститель концентрат (ЭНЗИМАТИК Концентрат) 50 мл для автоматический гематологический анализатор Micro CC-25 Puls	флакон	2	17 995,00	35 990,00
53	Контрольная кровь Para 12 Extend 3*2,5ml (1L, 1N, 1H)	Контроль Para 12 3 x 3.0ml. (1 L, 1 N, 1 H), для автоматический гематологический анализатор Micro CC-25 Puls	упаков ка	2	174 995,00	349 990,00
54	Тримеперидин	Раствор для инъекций 2 % 1 мл	ампула	40	226,85	9 074,00
55	Фентанил	Раствор для инъекций, 0,005%, 2 мл, №5	ампула	50	349,54	17 477,00
56	Инфузионные мешки	Инфузионные мешки. Светоустойчивый инфузионный мешок желтого цвета с ЛюзрЛок'ом, инъекционным портом для дополнительных инъекций 250 мл является принадлежностью для дозирования, смешивания, перелива инфузионных растворов с аппаратов MediMix	штука	300	4 259,00	1 277 700,00
57	Светоустойчивая соединительная линия, объем 7,2 мл.	Светоустойчивая соединительная линия, объем 7,2 мл. Инфузионные и трансфузионные системы для дозирования, смешивания, переливания инфузионных растворов.	штука	100	6 475,00	647 500,00
58	Аденометионин	Лиофилизат для приготовления раствора 400мг 5мл ампула	ампула	20	4 750,00	95 000,00
59	Бупивакаин Гриндекс Спинал	Раствор для инъекций, 5 мг/мл, 4 мл №5	ампула	650	441,19	286 773,50
60	Бензилпенициллин	Порошок для приготовления раствора для инъекций, 1e+006 ЕД, №50	флакон	500	51,44	25 720,00
61	Тетрациклин мазь 1%	Тетрациклин мазь 1%	туба	600	477,92	286 752,00
62	Цефазолин	Порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения, 1 г	флакон	1500	130,00	195 000,00
63	Эритромицин	Таблетки, покрытые кишечнорастворимой оболочкой, 250 мг,	таблет ка	300	51,47	15 441,00

64	Аминофиллин	Таблетки, 150 мг, №30	таблетка	60	4,75	285,00
65	Мидримакс	5 мл глазные капли	упаковка	5	5 000,00	25 000,00
66	Аптечка матери и ребенка	Аптечка матери и ребенка- содержит все необходимое для новорожденного ребенка. Что дает возможность найти в ней все, что нужно ребенку с первых дней жизни. Перечень вложений: 1) руководство по уходу за детьми раннего возраста в семье на казахском и русском языках в одном экземпляре; 2) Национальный календарь прививок в одном экземпляре; 3) водный термометр (1 штука); 4) медицинский термометр (1 штука); 5) стерильный бинт (1 штука); 6) слизеоотсос для носовых путей (1 штука); 7) крем детский (1 штука); 8) мыло детское (1 штука); 9) антисептик для рук (1 штука); 10) оральные регидратационные соли - 2 упаковки; 11) стерильная вата, 200 грамм	штука	475	4 700,00	2 232 500,00
67	Шприц объем 5 мл с иглой 22Gx1 1/2	Шприц объем 5 мл с иглой 22Gx1 1/2, изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.	штука	2200 0	15,69	345 180,00
68	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 10мл, с иглами 21Gx1 1/2	Шприц объем 10 мл с иглой 21Gx1 1/2, изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.	штука	1600 0	24,96	399 360,00
69	Иглы для спинномозговой анестезии с заточкой "карандаш" с проводником	ПенсилПойнт в комплекте с интродьюсером. (27G - длина 90 мм)	штука	200	8 400,00	1 680 000,00
70	Иглы для спинномозговой анестезии	Игла спинальная тип Квинке без интродьюсера, размерами (G): 18, 1. Игла. 2. Сгибающийся зонд. 3. Втулка зонда. 4. Втулка иглы. 5. Футляр для иглы"	штука	150	486,97	73 045,50
71	Иглы спинальные	Игла спинальная тип Квинке без интродьюсера, размерами (G): 19, 1. Игла. 2. Сгибающийся зонд. 3. Втулка зонда. 4. Втулка иглы. 5. Футляр для иглы"	штука	130	486,97	63 306,10
71	Электрод ЭКГ	Электроды для ЭКГ предполагают	штука	1200	70,00	84 000,00

		большую площадь клеящегося покрытия, не сдвигаются в период осуществления диагностики. Есть одноразовые электроды для ЭКГ для разных условий использования (пример – простая кратковременная проверка, оказание скорой неотложной помощи, запись показателей при высоком потоотделении)				
72	Электрод возвратный	Электрод возвратный	штука	40	11 200,00	448 000,00
73	Дренаж хирургический рифленый спиральный – стандартный; .	Дренаж хирургический рифленый спиральный – стандартный; . дренажная трубка из (силикона), дистальный конец, спиральные дренажи подходят для подсоединения к системам дренажа на источнике вакуума размеры дренажа (19 мм) длина 80см,	штука	30	34 775,00	1 043 250,00
74	Перчатки хир.стер размер №7,5; 8,0	Неопреновые, хирургические синтетические из полихлорнеопренового латекса (неопрена) для профилактики аллергии на другие виды латекса, стерильные для хирургических операций, в том числе работы с электроинструментами. Поверхность перчатки без опудривания для профилактики контактного дерматита, с полимерным покрытием для легкости надевания и смены перчаток. Текстурированный рисунок нанесен по всей наружной поверхности перчаток для улучшенного захвата инструментов. Одинарная толщина (мм): средний палец- 0,185; ладонь- 0,175; манжета-0,18, для обеспечения механической прочности и тактильной чувствительности. Перчатки контрастного по отношению к крови цвета (зеленого спектра) для цветовой индикации проколов при использовании в системе двойных перчаток при операциях повышенного риска инфицирования. Краситель не токсичен. Перчатки анатомически правильной формы с расположением большого пальца в направлении ладони. Манжета перчатки обрезана (без венчика) с адгезивной полосой для препятствия скатывания и сползания перчатки в процессе операции. Длина перчатки не менее 310 мм для удобства применения в системе 2-х перчаток и дополнительной защиты предплечья, исключения риска проникновения	пара	50	7 095,00	354 750,00

		биологической жидкости под перчатку через верхний край манжеты. цвет – зеленый, внешняя и внутренняя поверхность обработаны силиконом, внутренняя поверхность обработана полиуретаном. Знак CE 0086-соответствует стандарту EN455 части 1,2,3, ISO 9001, ISO 13485, EN552, EN556, прочность на разрыв – от 14 до 18,5, размеры: 7,5, 8, 0				
75	Шовный материал	Шовный материал Кетгут USP 5/0, HR-20, metric 1.5, 75 см - нить хирургическая с иглами	штука	300	1 200,00	360 000,00
76	Шовный материал	Шовный материал является синтетическим рассасывающимся стерильным шовным материалом, изготовленным из сополимера, который на 90% состоит из гликолида и на 10% из L-лактида. Эмпирическая формула сополимера – $(C_2H_2O_2)_m(C_3H_4O_2)_n$. покрыт смесью, состоящей из равных частей сополимера гликолида и лактида (Полиглактин 370) и стеарата кальция. Известно, что сополимер Полиглактин 910, Полиглактин 370 и стеарат кальция не имеют антигенных свойств, являются апирогенными и вызывают незначительную реакцию тканей при рассасывании. Шовный материал окрашен в фиолетовый цвет, выпускается также неокрашенный материал. Шовный материал может иметь различную толщину и длину, поставляться отдельно (лигатуры) или вместе с иглами из нержавеющей стали различных типов и размеров (атравматика), а также лигапак. 2/90/48.	штука	300	2 500,00	750 000,00
77	Шовный материал	Изделия представляют собой нити хирургические синтетические рассасывающиеся, созданные на основе сополимера полиглактин 910 (гликолид 90% и L-лактида 10%) с покрытием из сополимера гликолида и L-лактида со стеаратом кальция в своем составе. Нить окрашена в фиолетовый цвет для улучшения визуализации в ране. Для нитей характерна особая атравматичность поверхности и надежность. Нить сохраняет 75% прочности на разрыв через 2 недели, 50% через 3 недели, 25% через 4 недели; по прошествии 56-70 суток полностью рассасываются. Изделия поставляются в двойной стерильной упаковке. Внутренняя упаковка		100	2 500,00	250 000,00

		обеспечивает двойной контроль за содержимым упаковки на стерильном столе (содержит информацию о нити и игле). Иглы изготавливаются из нержавеющей коррозионностойкой стали, разрешённой к применению в медицине. Метод стерилизации: этилен оксид (ЕО). Гарантийный срок годности - 3 года со дня стерилизации при соблюдении условий транспортирования и хранения. Диаметры USP (метрический) 2/0 (3) длина нити 90 см, с атравматической колющей иглой.				
78	Браслет	Для новорожденных	штука	500	70,00	35 000,00
79	Бумага для КТГ аппарат	Бумага для КТГ аппарат с меткой 150*100*150 Ширина ленты - 150 мм Расстояние между складками (длина пачки) - 100 мм В пачке - 150 листов, разделенных поперечной перфорацией Цвет сетки - розовый (шкала ЧСС 60 – 200 уд./мин) На каждом листе со стороны термослоя нанесена метка	штука	50	970,00	48 500,00
80	Канюля/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном, размерами:G 18,16,14	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки. Выпускается с иглой размерами:G 18,16,14 Стерилизован этилен оксидом Срок годности 5 лет.	штука	2100	92,30	193 830,00
81	Контур пациента	Для аппарата ATOM RESUSCI FLOW. В анестезиологической и реанимационной практике для соединения дыхательных путей пациента с наркозным аппаратом или установкой ИВЛ применяют дыхательный контур. Дыхательные контура используются совместно с интубационными трубками, наркозными масками, дыхательными фильтрами для дыхательного оборудования, представляют собой простой, удобный и эффективный способ доставки различных газовых смесей. Это медицинское изделие состоит из трубок дифференцированной длины, сконструированных таким образом, чтобы обеспечить герметичное соединение эндотрахеальной трубки или маски пациента с устройствами ИВЛ или ингаляционного наркоза. Через трубки контура дыхательная смесь (или наркотическое вещество) поступает в лёгкие пациента, а выдыхаемая смесь полностью или	штука	10	48 000,00	480 000,00

		частично возвращается в аппарат. Современные дыхательные контуры кроме пассивной газопроводящей функции участвуют в регулировании пропорций свежего газа, отработанной газонаркотической смеси и атмосферного воздуха. Безопасность пациента в процессе анестезии или принудительного вентилирования лёгких зависит от правильного выбора контура педиатрические (15 мм) Лёгкий вес уменьшает нагрузку на эндотрахеальные трубки Полностью прозрачны, что обеспечивает постоянный визуальный контроль Предельно гибкие и максимально прочные Конструкция трубки исключает перекручивание Мягкие коннекторы гарантируют идеальное соединение				
82	Дыхательный контур для назальной СРАР вентилиции nFlow СРАР неонатальный, длина 1,6 м, с проводом нагрева с камерой увлажнителя самозаполняющаяся, каждая упаковка снабжена одним фильтром дыхательный вирусобактериальный с механической мембраной для аппаратов ИВЛ и кислородных концентраторов	Дыхательный контур реанимационный для новорожденных с обогревом для назального СРАР. Дыхательный контур nFlow однолинейный, общая длина 1,6м состоит из гофрированного шланга Flextube с обогревом диаметром 15мм, длиной 1,2м, переходящим в трубку диаметром 6мм длиной 0,3м, подводящей поток к универсальному генератору СРАР. Провод обогрева спиральный (витой), примыкающий к внутренним стенкам для равномерного прогрева. Разъём питания провода обогрева - двойная контактная группа с направляющим приливом, вмонтирован в жесткий соединитель 22F на камеру увлажнения увлажнителя. Соединитель имеет температурный порт 7,6мм с невыпадающей герметизирующей вставкой. Аналогичный температурный порт располагается на дистальном конце гофрированного шланга. универсальный генератор СРАР - генератор с переменным потоком - схемой разобщения инспираторного и экспираторного потоков имеет патрубки: подключения магистрали свежего потока (инспираторный поток), патрубок отвода газов (экспираторный поток) с отводящим шлангом растягивающимся SuperSet диаметром 10мм длиной 0,8 м и патрубок подключения линии мониторинга давления с подключённой линией длиной 1, 6м с стыкдвочным разъемом к аппаратуре "вставляемый Луер лок". К	штука	150	43 200,00	6 480 000,00

		универсальному генератору может подключаться назальная канюля или назальная маска. Посадочное место для канюли или маски - прямоугольная ниша 12*17мм.				
83	Дыхательный контур Compaсt 2,0 м с мешком резервным 2 л и шлангом 1,5 м, диаметр 22 мм	Дыхательный контур Compaсt для взрослых, универсальный, реверсивный, базовый. Предназначен для соединения аппаратов НДА и ИВЛ с пациентом. Конфигурируемые шланги вдоха/выдоха прозрачные (диаметр 22 мм, длина до 2,0 м.), с параллельным Y-образным соединителем 22М-22М-22М/15F (на пациента). Угловой соединитель 22М/15F с портом luer lock с герметизирующим "not loosing" колпачком. Соединитель закрыт защитным колпачком красного цвета. Соединители на аппарат 22F. Резервный дыхательный мешок 2,0 л. Дополнительный шланг конфигурируемый длиной до 1,5 м. Принадлежности: соединитель 22М-22М. Материал: полипропилен, полиэтилен, эластомер, не содержит латекса. Упаковка: индивидуальная, стерильная. Срок годности (срок гарантии): 5 лет от даты изготовления.	штука	35	6 800,00	238 000,00
84	Фильтр дыхательный вирусобактериальный	Фильтр дыхательный вирусобактериальный с электростатической мембраной, с портом Луер Лок, с антиокклюзионным механизмом, соединение 22F/15М - 22М/15F. Эффективность фильтрации не менее 99,99 %, сопротивление потоку (30л/мин) не более 0,9см Н2О, объем не более 60мл, масса не более 28г, минимальный дыхательный объем 200мл. Эффективное время работы 24 часа. Материал: полипропилен, акрил, керамика. Упаковка: индивидуальная, клинически чистая. Срок годности (срок гарантии): 5 лет от даты изготовления.	штука	6	890,00	5 340,00
85	Повязка	Повязка (с U-образным вырезом) с аппликацией "Мишки" производителя 3М, 5 см х 5,7 см Для периферических (внутривенных) катетеров для детей	штука	650	600,00	390 000,00
86	Повязка	Поставляется в стерильном виде и состоит из дышащей полимерной основы с адгезивным слоем и абсорбирующей прокладки. Такая повязка используется для закрытия как сухих, так и инфицированных ран с незначительным отделением при	штука	500	320,00	160 000,00

		лечении пациентов в лечебных учреждениях и в бытовых условиях.5*7см				
87	Повязка	Поставляется в стерильном виде и состоит из дышащей полимерной основы с адгезивным слоем и абсорбирующей прокладки. Такая повязка используется для закрытия как сухих, так и неинфицированных ран с незначительным отделением при лечении пациентов в лечебных учреждениях и в бытовых условиях.7*8,5см	штука	330	788,00	260 040,00
88	Манжет	Для мониторинга BSM-2301 для измерения артериального давления у женщин 33-47cms, 27,5-36,5 cms	штука	1	27 500,00	27 500,00
89	Кабель для соединения измерений коннектор SpO2	Для аппарата Монитор Bionet, кабель для соединения измерений коннектор SpO2	штука	3	82 500,00	247 500,00
90	Мешок Амбу неонатальный	Мешок Амбу неонатальный. Аппарат состоит из пластиковых, металлических, а также резиновых или силиконовых деталей.неонатальные (280–300 мл, вес пациента до 4 кг). Силиконовая маска имеет гибкую прокладку или надувную манжету для более герметичного контакта с лицом. Мешок может быть изготовлен из силикона или прочного материала ПВХ. Поверхность мешка обычно рельефная, а сверху он имеет ручку, чтобы аппарат было удобнее держать в одной руке. В большинстве случаев клапаны сделаны из твердого пластика. Металлические системы клапанов изготавливаются из нержавеющей износостойких материалов. Объем вдыхаемого газа, мл. 150 Объем дыхательного мешка, мл 350±100 Объем резервного мешка, мл 600 Минутная вентиляция, л/мин 5 Ограничение давления в дыхательном контуре, гПа 55±15 Сопротивление вдоху, гПа 1 Сопротивление выдоху, гПа 2 Утечка газа при давлении 30гПа, л/мин. 0,5 Габаритные размеры, мм (в чехле) 350x140x200 Масса, кг 0,9	штука	20	16 000,00	320 000,00
91	Палочка для смешивания	Палочка стеклянная 330мм, диаметр 7,8 для перемешивания крови	штука	30	250,00	7 500,00
92	Закрытая аспирационная система	Неонат.коннектор (2,5-3-3,5mm), 6Fr/2mm,30,5cm 196-5	штука	65	16 000,00	1 040 000,00
93	Ножница прямой	Ножницы с одним острым концом прямые, – хирургические ножницы,	штука	20	7 300,00	146 000,00

		применяемые для разрезания мягких тканей. Материал - нержавеющая сталь; Общая длина - 140 мм.				
94	Банка стеклянная	Банка стеклянная с крышкой 250мл для хранение ватных тампонов, устойчивая на стерилизаций.	штука	15	3 000,00	45 000,00
95	Лоток почкообразный	Лоток почкообразный	штука	30	3 300,00	99 000,00
96	Периферический вводимый центральный венозный катетер Премикат	Полиуретановый периферически вводимый центральный венозный катетер 28 G. (PREMICATH) Рентгеноконтрастный полиуретановый катетер для долгосрочного венозного доступа (до 30 дней) у недоношенных новорожденных (от 500 грамм) детей. размер 1Fr/28G. . В наборе: – 1 рентгеноконтрастный полиуретановый катетер – 1 интродьюсер – 1 измерительная лента. Показания: Неонатальный PICC катетер предназначен для средних/долгосрочных инфузий парентерального питания и внутривенного вливания лекарств. Введение обычно производится в выступающую центральную локтевую, яремную, большую подкожную вену ноги, височную или бедренную вену.	штука	30	68 850,00	2 065 500,00
97	Ларингоскоп в комплекте (для новорожденных) (рукоять + 3 клинка + кейс)	Ларингоскоп в комплекте (для новорожденных) (рукоять + 3 клинка + кейс). Традиционные рукоятки все рукоятки совместимы в соответствии с системами стандарта DIN ISO 7376 легкая по весу конструкция, за отсутствием внутренней гильзы все стандартные рукоятки (маленькие и средние) имеют двойную функцию: с батарейками = батарейная рукоятка с аккумулятором = аккумуляторная рукоятка для зарядки в зарядном устройстве МедЧарж 4000 длительный срок использования аккумулятора (NiMH) - благоприятно для экологии Традиционный клинок из нержавеющей стали, матовая поверхность предотвращает отражение вакуумная лампа освещенность >1500 или >2000 люкс / 2,5 В (в зависимости от лампы и размера клинка) стерилизация в соответствии с инструкцией совместим с системами стандарта DIN ISO 7376 Комплект состоит из Рукоять к ларингоскопу малая, Ш 19 мм, 2,5 V, . Клинок ларингоскопа прямой Клинок ларингоскопа прямой Клинок	штука	20	180 000,00	3 600 000,00

		ларингоскопа прямой Кейс на 3 клинка и 1 рукоять.				
98	Катетер торакальный с тровкаром одно ходовой со слепым наконечником	Катетер торакальный с тровкаром одно ходовой со слепым наконечником СН 10, СН 5, СН 6	штука	10	12 000,00	120 000,00
99	Шприц инъекционный объемом 20.0 мл с размером иглы 21G x 1 1/2 стерильный, однократного применения	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.	штука	5000	30,00	150 000,00
100	Термобумага для принтера в рулоне	Применяется для работы термопринтера в анализаторах ABL800, 8 рулонов/упак, в 1 рул-44 м..	упаковка	7	87 650,00	613 550,00
101	Контейнер для отходов	КШС аппарат Контейнер для отходов для анализаторов ABL	штука	12	13 900,00	166 800,00
102	Баллоны с калибровочными газами: 1	Газовый баллон, наполненный прецизионными трехкомпонентными газовыми смесями (19,8% O2, 5,6% CO2, азот), предназначенные для калибровки электродов pO2, pCO2 в анализаторах ABL800. Давление 34 бар	баллон	1	298 500,00	298 500,00
103	Баллоны с калибровочными газами: 2	Газовый баллон, наполненный прецизионными двухкомпонентными газовыми смесями (11,2% CO2, азот), предназначенные для калибровки электродов pO2, pCO2 в анализаторах ABL800. Давление 34 бар	баллон	1	298 500,00	298 500,00
104	Мембраны для: лактатного электрода	Упаковка содержит 4 капсулы мембран из текстильного материала в электролитном растворе, содержащем буфер, неорганические соли. Ионоселективны на ионы лактата. Применяется для работы анализаторов ABL800. Для диагностики in vitro.	упаковка	1	391 500,00	391 500,00
105	Мембраны для: глюкозного электрода	Упаковка содержит 4 капсулы мембран из текстильного материала в электролитном растворе, содержащем буфер, неорганические соли. Ионоселективны на ионы глюкозы. Применяется для работы анализаторов ABL800. Для диагностики in vitro.	упаковка	1	391 500,00	391 500,00
106	Мембраны для: референтного электрода	Упаковка содержит 4 капсулы мембран из текстильного материала в электролитном растворе, содержащем буфер, неорганические соли. Применяется для работы анализаторов ABL800. Для диагностики in vitro.	упаковка	1	153 500,00	153 500,00
107	Растворы: промывочный-600мл.	Объем 600 мл. Применяется для автоматической промывки измерительной системы анализаторов ABL800. Для диагностики in	флакон	6	119 400,00	716 400,00

		vitro. Содержит неорганические соли, буфер, антикоагулянт, консервант и ПАВ. Для анализатора ABL 800.				
108	Раствор для автоматического контроля качества, уровень 1, 30 ампул	Система автоматического контроля качества AutoCheck 5+ (BG/pH/OXI/Bil/LYT/MET) для оценки точности и прецизионности параметров и контрольных пределов для анализаторов ABL. Комплект содержит 30 ампул. Одна ампула содержит 0, 7 мл раствора. Заданные значения – ацидоз. Для анализатора ABL 800.	упаковка	1	311 800,00	311 800,00
109	Раствор для автоматического контроля качества, уровень 2, 30 ампул	Система автоматического контроля качества AutoCheck 5+ (BG/pH/OXI/Bil/LYT/MET) для оценки точности и прецизионности параметров и контрольных пределов для анализаторов ABL. Комплект содержит 30 ампул. Одна ампула содержит 0, 7 мл раствора. Заданные значения – норма. Для анализатора ABL 800.	упаковка	1	311 800,00	311 800,00
110	Раствор для автоматического контроля качества, уровень 3, 30 ампул	Система автоматического контроля качества AutoCheck 5+ (BG/pH/OXI/Bil/LYT/MET) для оценки точности и прецизионности параметров и контрольных пределов для анализаторов ABL. Комплект содержит 30 ампул. Одна ампула содержит 0,7 мл раствора. Заданные значения – алкалоз. Для анализатора ABL 800.	упаковка	1	311 800,00	311 800,00
111	Раствор для автоматического контроля качества, уровень 4, 30 ампул	Система автоматического контроля качества AutoCheck 5+ (BG/pH/OXI/Bil/LYT/MET) для оценки точности и прецизионности параметров и контрольных пределов для анализаторов ABL. Комплект содержит 30 ампул. Одна ампула содержит 0,7 мл раствора. Заданные значения – высокое содержание кислорода. Для анализатора ABL 800.	упаковка	1	311 800,00	311 800,00
112	Контур дыхательный гладкоствольный с влагосбор. и самозап. камерой увлажнителя (ИВЛ).	Контур дыхательный гладкоствольный с влагосбор. и самозап. камерой увлажнителя (ИВЛ).	штука	40	28 585,00	1 143 400,00
113	Аминовен Инфант	Раствор для инфузий, 10 %, 100 мл, №10	флакон	60	7 412,97	444 778,20
114	Смофлипид	Эмульсия для инфузий, 20%, 100 мл, №10	флакон	80	7 435,10	594 808,00
115	Глицерол	Ректальные суппозиторий 1405 мг №12	суппозитории	60	220,00	13 200,00
116	Фенилэфрина гидрохлорид	Раствор для инъекций 1% 1 мл	ампула	60	38,47	2 308,20
117	Атропин сульфат	Раствор для инъекций, 1% 1мл	ампула	130	14,45	1 878,50

118	Метилдопа	Таблетка 250мг №50	таблетка	1400	50,77	71 078,00
119	Транексамовая кислота	Раствор для инъекций, 500 мг/5 мл,	ампула	500	830,18	415 090,00
120	Ручка электрохирургическая	Ручка электрохирургическая с клавишным управлением	штука	30	14 000,00	420 000,00
121	Периферический вводимый центральный венозный катетер Премикат	Полиуретановый периферически вводимый центральный венозный катетер 28 G. (PREMICATH) Рентгеноконтрастный полиуретановый катетер для долгосрочного венозного доступа (до 30 дней) у недоношенных новорожденных (от 500 грамм) детей. размер 1Fr/28G. . В наборе: – 1 рентгеноконтрастный полиуретановый катетер – 1 интродьюсер – 1 измерительная лента. Показания: Неонатальный PICC катетер предназначен для средних /долгосрочных инфузий парентерального питания и внутривенного вливания лекарств. Введение обычно производится в выступающую центральную локтевую, яремную, большую подкожную вену ноги, височную или бедренную вену.	штука	30	68 850,00	2 065 500,00
ИТОГО: (Пятьдесят миллионов шестьсот пятнадцать тысяч сто девяносто девять) тенге 10 тиын						50 615 199,10

3. Наименование и место нахождения потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупок и цена такого договора:

- ТОО «Фарм Синтез», БИН: 160140008337 юридический адрес: РК, г.Шымкент, ул. Г.Ильяева 142

Цена договора - 13 990 014 (Тринадцать миллионов девятьсот девяносто тысяч четырнадцать) тенге 10 тиын.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Эпинефрин	ампула	50	89,02	4 451,00
2	Кальция глюконат стабилизированный	ампула	200	67,31	13 462,00
3	Вода очищенная стерильная	флакон	150	330,00	49 500,00
4	Вода очищенная стерильная	флакон	2000	360,00	720 000,00
5	Калия хлорид	флакон	43	470,00	20 210,00
6	Масло стерильное	флакон	240	215,00	51 600,00
7	Натрия хлорид	флакон	60	420,00	25 200,00
8	Натрия гидрокарбонат	флакон	15	450,00	6 750,00
9	Перекись водорода	флакон	40	410,00	16 400,00
10	Перекись водорода	килограмм	20	1 800,00	36 000,00
11	Уксус	флакон	20	450,00	9 000,00
12	Формалин	килограмм	5	700,00	3 500,00
13	Хлоргексидин	флакон	1300	240,00	312 000,00
14	Хлоргексидин	килограмм	77	1 600,00	123 200,00
15	Рингера	флакон	2200	440,00	968 000,00

16	Цитрат натрия	килограмм	1	3 850,00	3 850,00
17	Аптечка матери и ребенка	штука	475	4 700,00	2 232 500,00
18	Вата	штука	100	290,00	29 000,00
19	Марля медицинская	Метр	8000	194,00	1 552 000,00
20	Шприц объем 2 мл с иглой 23Gx1	штука	4000	15,71	62 840,00
21	Иглы для спинномозговой анестезии с заточкой "карандаш" с проводником	штука	330	8 400,00	2 772 000,00
22	Иглы для спинномозговой анестезии	штука	150	486,97	73 045,50
23	Электрод ЭКГ	штука	1600	70,00	112 000,00
24	Дренаж хирургический рифленый спиральный – стандартный; .	штука	20	34 775,00	695 500,00
25	Браслет	штука	500	70,00	35 000,00
26	Бумага для КТГ аппарат	штука	25	970,00	24 250,00
27	Катетер Фолея 2-х и 3-х ходовой однократного применения стерильный, размерами: 18 FR/CH;	штука	600	265,87	159 522,00
28	Канюля/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном, размерами: 24G	штука	300	92,30	27 690,00
29	Аспирационные канюли	штука	1300	880,00	1 144 000,00
30	Мочеприемники мочеприемник прикроватный объемом 2000мл.	штука	160	164,87	26 379,20
31	Эпидуральный набор	упаковка	30	13 770,00	413 100,00
32	Цоликлон анти-А	флакон	30	1 285,00	38 550,00
33	Цоликлон анти- В	флакон	30	1 285,00	38 550,00
34	Цоликлон Д супер	флакон	50	1 285,00	64 250,00
35	Удлинитель	штука	300	650,00	195 000,00
36	Трехходовой кран	штука	300	300,00	90 000,00
37	Трубка эндотрахеальная без манжеты армированная стерильная, однократного применения размерами (I.D):4,0	штука	40	456,86	18 274,40
38	Наконечник 1-200мкл желтый	упаковка	3	3 950,00	11 850,00
39	Наконечник 1-1000мкл голубой №500	упаковка	2	4 900,00	9 800,00
40	БИКС КСК-18	штука	4	31 000,00	124 000,00
41	БИКС КСК-9	штука	5	30 000,00	150 000,00
42	Кружка Эсмарха	штука	20	1 250,00	25 000,00
43	Пинцет анатомический 150мм	штука	40	3 900,00	156 000,00
44	С-реактивный белок	набор	12	14 900,00	178 800,00
45	Набор реагентов для определения Тромбинового времени 10x2мл	набор	2	25 320,00	50 640,00
46	Набор реагентов для определения Протромбинового Времени 5 x 2мл	набор	2	22 680,00	45 360,00
47	Контроль 1 : 1 x 1 мл	набор	2	12 965,00	25 930,00
48	Контроль 2: 1 x 1мл	набор	2	12 965,00	25 930,00
49	Контрольная кровь Para 12 Extend 3*2,5ml (1L, 1N, 1H)	упаковка	4	112 500,00	450 000,00
50	Ферментативный очиститель	флакон	3	30 450,00	91 350,00
51	Чековая лента	штука	40	2 320,00	92 800,00
52	Ферментативный очиститель	флакон	2	17 995,00	35 990,00
53	Контрольная кровь Para 12 Extend 3*2,5ml (1L, 1N, 1H)	упаковка	2	174 995,00	349 990,00
ИТОГО: (Тринадцать миллионов девятьсот девяносто тысяч четырнадцать) тенге 10 тиын					13 990 014,10

- ПТ «Сагиндыков и компания», БИН:680426450534 юридический адрес: РК, г.Шымкент, ул. Желтоксан. здания 35
Цена договора - 26 551 (Двадцать шесть тысяч пятьсот пятьдесят один) тенге 00 тиын.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Тримеперидин	ампула	40	226,85	9 074,00
2	Фентанил	ампула	50	349,54	17 477,00
ИТОГО: (Двадцать шесть тысяч пятьсот пятьдесят один) тенге 00 тиын					26 551,00

- ТОО «НЕО ФАРМ» БИН: 081140018637 юридический адрес: РК, Алматы, мкр. Самал 1, дом 1, н.п. 121
Цена договора - 1 925 200 (Один миллион девятьсот двадцать пять тысяч двести) тенге 00 тиын.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	Цена	Сумма
1	Инфузионные мешки	штука	300	4 259,00	1 277 700,00
2	Светостойчивая соединительная линия, объем 7,2 мл.	штука	100	6 475,00	647 500,00
ИТОГО: (Один миллион девятьсот двадцать пять тысяч двести) тенге 00 тиын					1 925 200,00

- ТОО «Ais Pharm Group» БИН: 040340007549 юридический адрес: РК, г. Шымкент, ул. Алдиярова 76
Цена договора - 25 022 073(Двадцать пять миллионов двадцать две тысячи семьдесят три) тенге 10 тиын.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Аденометионин	ампула	20	4 750,00	95 000,00
2	Бупивакаин Гриндекс Спинал	ампула	650	441,19	286 773,50
3	Бензилпенициллин	флакон	500	51,44	25 720,00
4	Тетрациклин мазь 1%	туба	600	477,92	286 752,00
5	Цефазолин	флакон	1500	130,00	195 000,00
6	Эритромицин	таблетка	300	51,47	15 441,00
7	Аминофиллин	таблетка	60	4,75	285,00
8	Мидримакс	упаковка	5	5 000,00	25 000,00
9	Аптечка матери и ребенка	штука	475	4 700,00	2 232 500,00
10	Шприц объем 5 мл с иглой 22Gx11/2	штука	22000	15,69	345 180,00
11	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 10мл, с иглами 21Gx11/2	штука	16000	24,96	399 360,00
12	Иглы для спинномозговой анестезии с заточкой "карандаш" с проводником	штука	200	8 400,00	1 680 000,00
13	Иглы для спинномозговой анестезии	штука	150	486,97	73 045,50
14	Иглы спинальные	штука	130	486,97	63 306,10
15	Электрод ЭКГ	штука	1200	70,00	84 000,00
16	Электрод возвратный	штука	40	11 200,00	448 000,00
17	Дренаж хирургический рифленый спиральный – стандартный	штука	30	34 775,00	1 043 250,00
18	Перчатки хир.стер размер №7,5; 8,0	пара	50	7 095,00	354 750,00
19	Шовный материал	штука	300	1 200,00	360 000,00
20	Шовный материал	штука	300	2 500,00	750 000,00
21	Шовный материал	штука	100	2 500,00	250 000,00
22	Браслет	штука	500	70,00	35 000,00
23	Бумага для КТГ аппарат	штука	50	970,00	48 500,00
24	Канюля/катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном, размерами:G 18,16,14	штука	2100	92,30	193 830,00
25	Контур пациента	штука	10	48 000,00	480 000,00
26	Дыхательный контур для назальной CPAP вентиляции nFlow CPAP неонатальный, длина 1,6 м, с проводом нагрева с камерой увлажнителя самозаполняющаяся, каждая упаковка снабжена одним фильтром дыхательный вирусно-бактериальный с механической мембраной для аппаратов ИВЛ и кислородных концентраторов	штука	150	43 200,00	6 480 000,00
27	Дыхательный контур Comract 2,0 м с мешком резервным 2 л и шлангом 1,5 м, диаметр 22 мм	штука	35	6 800,00	238 000,00
28	Фильтр дыхательный вирусно-бактериальный	штука	6	890,00	5 340,00
29	Повязка	штука	650	600,00	390 000,00
30	Повязка	штука	500	320,00	160 000,00

31	Повязка	штука	330	788,00	260 040,00
32	Манжет	штука	1	27 500,00	27 500,00
33	Кабель для соединения измерений коннектор SpO2	штука	3	82 500,00	247 500,00
34	Мешок Амбу неонатальный	штука	20	16 000,00	320 000,00
35	Палочка для смешивания	штука	30	250,00	7 500,00
36	Закрытая аспирационная система	штука	65	16 000,00	1 040 000,00
37	Ножница прямой	штука	20	7 300,00	146 000,00
38	Банка стеклянная	штука	15	3 000,00	45 000,00
39	Лоток почкообразный	штука	30	3 300,00	99 000,00
40	Периферический вводимый центральный венозный катетер Премикат	штука	30	68 850,00	2 065 500,00
41	Ларингоскоп в комплекте (для новорожденных) (рукоять + 3 клинк + кейс)	штука	20	180 000,00	3 600 000,00
42	Катетер торакальный с тровкаром одно ходовой со слепым наконечником	штука	10	12 000,00	120 000,00
ИТОГО: (Двадцать пять миллионов двадцать две тысячи семьдесят три) тенге 00 тиын					25 022 073,10

- ИП «КРМ», БИН: 900421300691 юридический адрес: РК, г.Шымкент, ул. Пролетарская, 38
Цена договора - 4 427 450 (Четыре миллиона четыреста двадцать семь тысяч четыреста пятьдесят) тенге 00 тиын.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	Цена	Сумма
1	Шприц инъекционный объемом 20.0 мл с размером иглы 21G x 1 1/2 стерильный, однократного применения	штука	5000	30,00	150 000,00
2	Термобумага для принтера в рулоне	упаковка	7	87 650,00	613 550,00
3	Контейнер для отходов	штука	12	13 900,00	166 800,00
4	Баллоны с калибровочными газами: 1	баллон	1	298 500,00	298 500,00
5	Баллоны с калибровочными газами: 2	баллон	1	298 500,00	298 500,00
6	Мембраны для: лактатного электрода	упаковка	1	391 500,00	391 500,00
7	Мембраны для: глюкозного электрода	упаковка	1	391 500,00	391 500,00
8	Мембраны для: референтного электрода	упаковка	1	153 500,00	153 500,00
9	Растворы: промывочный-600мл.	флакон	6	119 400,00	716 400,00
10	Раствор для автоматического контроля качества, уровень 1, 30 ампул	упаковка	1	311 800,00	311 800,00
11	Раствор для автоматического контроля качества, уровень 2, 30 ампул	упаковка	1	311 800,00	311 800,00
12	Раствор для автоматического контроля качества, уровень 3, 30 ампул	упаковка	1	311 800,00	311 800,00
13	Раствор для автоматического контроля качества, уровень 4, 30 ампул	упаковка	1	311 800,00	311 800,00
ИТОГО: (Четыре миллиона четыреста двадцать семь тысяч четыреста пятьдесят) тенге 00 тиын					4 427 450,00

- ТОО «Damu-Medical», БИН: 151140019204 юридический адрес: РК, г.Алматы, Ауэзовский район, мкр. 10, дом 32
Цена договора - 1 143 400 (Один миллион сто сорок три тысячи четыреста) тенге 00 тиын.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	Цена	Сумма
1	Контур дыхательный гладкоствольный с влагосбор. и самозап. камерой увлажнителя (ИВЛ).	штука	40	28 585,00	1 143 400,00
ИТОГО: (Один миллион сто сорок три тысячи четыреста) тенге 00 тиын					1 143 400,00

- ТОО «Фарм Орда», БИН: 041240005265 юридический адрес: РК, г.Шымкент, улица Т.Орынбаев 23/1
Цена договора - 4 028 640(Четыре миллиона двадцать восемь тысяч шестьсот сорок) тенге 90 тиын.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	Цена	Сумма
1	Аминовен Инфант	флакон	60	7 412,97	444 778,20
2	Смофлипид	флакон	80	7 435,10	594 808,00
3	Глицерол	суппозитории	60	220,00	13 200,00
4	Фенилэфрина гидрохлорид	ампула	60	38,47	2 308,20
5	Атропин сульфат	ампула	130	14,45	1 878,50
6	Метилдопа	таблетка	1400	50,77	71 078,00
7	Транексамовая кислота	ампула	500	830,18	415 090,00
8	Ручка электрахирургическая	штука	30	14 000,00	420 000,00
9	Периферический вводимый центральный венозный катетер Премикат	штука	30	68 850,00	2 065 500,00
ИТОГО: (Четыре миллиона двадцать восемь тысяч шестьсот сорок) тенге 00 тиын					4 028 640,90

Заместитель руководителя по медицинской части (акушерско-гинекологическая помощь)

Муратова Р.Н.

И.о. Заместителя руководителя по неонатологии

Мусралиева А.Т.

И.о. Заведующего родильного отделения

Молдакулова Н.А.

И.о. Заведующий отделение патология

Отпуск Пр №224-ж/к/2
от 29.10.2024

Кожабаяева К.Ж.

Заведующий отделением анестезиологии, реаниматологии и интенсивной терапии

Кушербаев Д.Е.

Заведующий отделение совместно прибывание матери и ребенка №1

Ембердиева Г.Ж.

Заведующий отделение совместно прибывание матери и ребенка №2

Муратова Г.В.

Заведующий центра охрана плода

Балкибекова Н.К.

Старший лаборант

Бердибекова Ж.Л.

И.о. Главного бухгалтера

Асекенова К.Б.

Юрист

Жумекеева А.Б.

Уполномоченный представитель организатора государственных закупок

Кожаметов Г.П.